АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 19 » июня 20 24 года № 815-р

г.Горно-Алтайск

О внесении изменений в Положение

о межведомственной комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения при Администрации

города Горно-Алтайска

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1:

1.Внести в Положение о межведомственной комиссии

по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации

города Горно-Алтайска, утвержденное распоряжением Администрации

города Горно-Алтайска от 14 марта 2017 года № 309-р «О создании

межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного

движения при Администрации города Горно-Алтайска», следующее

изменение:

пункт 7изложить в следующей редакции:

«7. Комиссия создается Распоряжением Администрации города

Горно-Алтайска, которым утверждается состав и Положение о ней. Общий

количественный состав Комиссии составляет 17 человек.».

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение 15-ти календарных дней

со дня подписания настоящего Распоряжения разместить его

на официальном портале муниципального образования «Город

Горно-Алтайск» в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Вестник

Горно-Алтайска».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Горно-Алтайска                                           О.А. Сафронова

2

Романова Т.В., 6-45-36

А.Н. Ачапов

Т.О. Торбокова

Е.А. Лисков

А.В. Гревцева